АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 июля 2019  года  №  1121

О назначении ежегодной поощрительной

выплаты Главы Администрации

муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» одарённым

обучающимся муниципальных

бюджетных  образовательных организаций,

достигших значительных результатов в

2019 году

        В соответствии с Положением о ежегодной и ежемесячной

поощрительной выплате Главы Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

обучающимся, достигшим выдающихся и наиболее значимых результатов в

научно-исследовательской и интеллектуальной, социально значимой,

спортивной и творческо-художественной деятельности, утвержденным

постановлением Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 18

апреля 2017 года № 595 «О присуждении ежегодной и ежемесячной

поощрительной выплаты Главы Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

обучающимся, достигшим выдающихся и наиболее значимых результатов в

интеллектуальной, социально значимой, спортивной и творческо-

художественной деятельности», а также учитывая результаты заседания

конкурсной комиссии по присуждению ежегодной и ежемесячной

поощрительной выплаты Главы Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

обучающимся, достигшим выдающихся и наиболее значимых результатов в

интеллектуальной, социально значимой, спортивной и творческо-

художественной деятельности (протокол заседания комиссии № 8 от 23 мая

2019 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ежегодную поощрительную  выплату Главы

Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» в 2019 году:

    в номинации  «За достижения в области культуры и искусства»

 - Карпухиной Елизавете Денисовне, 25.07.2004 года рождения,

воспитаннице 7 класса художественного отделения  МБОУДО

«Подпорожская детская школа искусств»;

в номинации  «За достижения в области физической культуры и

спорта»

         - Гавроевой Дарине Александровне, 02.12.2003 года рождения,

воспитаннице   МБОУДО  «Подпорожская детско-юношеская спортивная

школа»;

         в номинации  «За достижения в социально значимой и общественной

деятельности»

        - Митюшовой Дарье Владимировне, 08.07.2004  года рождения,

обучающейся 8 класса МБОУ «Важинский  образовательный центр;

   в номинации  «Интеллектуальная и научно-исследовательская

деятельность»

  - Шабанову Даниилу Сергеевичу, 28.12.2002 года рождения,

воспитаннику МБОУДО «Подпорожский центр детского творчества»;

  -  Медведевой Дарье Павловне, 09.08.2002 года рождения,

обучающейся 10 класса МБОУ «Винницкая  средняя общеобразовательная

школа-интернат».

2.   Комитету образования Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  произвести

выплату ежегодных поощрительных выплат Главы Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» обучающимся,  достигшим выдающихся и наиболее

значимых результатов в интеллектуальной, социально значимой, спортивной

и творческо-художественной деятельности за счет средств, предусмотренных

бюджетом муниципального образования «Подпорожский муниципальный

район Ленинградской области».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя

Комитета образования Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район ленинградской области» Воробьеву

Н.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                   В.В.Лендяшева